
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottsága nyílt ülésén.  

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula terme (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

 

A Bizottsági ülés ideje: 2024. szeptember 23. napján 9:00 órakor 

 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Kracson Norbert bizottsági elnök 

Schweitzer Tamás bizottsági tag 

Palicz István bizottsági tag 

Pasztorniczky István bizottsági tag 

Petercsák Pál bizottsági tag 

Virág Béla bizottsági tag 

 

Az ülésről távol maradt: 

         Deutsch Eszter bizottsági tag 

          

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Bartus István Főépítész/Csoportvezető 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

dr. Madák Tímea a Szervezési, Szociális és Hatósági Osztály osztályvezetője 

Jánosi Attila a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály osztályvezetője 

Matisz István a Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetője 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

 

Jegyzőkönyvvezető: Buka Gabriella 

 

Kracson Norbert bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 6 tag jelen van. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a napirendi pontokkal kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatban módosítási javaslat nem hangzott el, 

Kracson Norbert bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a napirend elfogadását. 

 

Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

 

S z a v a z á s : az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 

tagja, 6 igen szavazattal – egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint. 



 

Napirendi pont: 

Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

3/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztők: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Terdik Sándor jegyző 

 

Zárt ülésen: 

1. Előterjesztés Díszpolgári Cím adományozására (szóban)  

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

2. Előterjesztés Pro Urbe Díj adományozására (szóban) 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

 

Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

3/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte Greskóné Tóth Erika osztályvezetőt, hogy 

van-e szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Greskóné Tóth Erika osztályvezető: az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. 

§ (4) bekezdése rendelkezik arról, hogy a képviselő-testületnek negyedévente döntenie kell az 

önkormányzat költségvetésével kapcsolatban. A második módosításra kerül sor. A költségvetés 

ezen pontján nagy változások nem történtek az előirányzat tekintetében.  

 

Kérdések, vélemények: 

 

Schweitzer Tamás bizottsági tag: a 4. mellékletben a Magas-hegyi Turisztikai és 

Sportközpontnál bevételi többletként 369 millió szerepel, viszont a 13. mellékletben ez az 

összeg 205 millió. Megkérdezte, hogy miért a működési célú támogatások államháztartáson 

belüli oszlopban szerepel a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont. 

Greskóné Tóth Erika osztályvezető: a költségvetés tervezésekor a 369 millió forint bevételi 

többlettel tervezett az önkormányzat. A Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont végrehajtási 

időszakában jelen pillanatban a teljesítési számok alapján eltolódás van. Év végére ezek a 

teljesítési számok ki fognak egyenlítődni. A korábbi években a Magas-hegyi Turisztikai és 

Sportközpont a költségvetésnek a kötelező feladatok oszlopában szerepelt. A jövő évben kerül 

majd át a megfelelő oszlopba. 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági 

elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az államháztartásról szóló 2011. CXCV. 

törvény 34. § bekezdése, valamint a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-

testületének a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. 

(II.14.) önkormányzati rendelet 20. § (1) bekezdése szerint a jogszabályokban, központi 

intézkedéseken alapuló, valamint saját hatáskörben végrehajtott előirányzat-változások miatt 

szükségessé váló rendeletmódosítást az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 

tagja, 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 



Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

24/2024.(IX.23.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy az államháztartásról szóló 2011. CXCV. 

törvény 34. § bekezdése, valamint a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-

testületének a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. 

(II.14.) önkormányzati rendelet 20. § (1) bekezdése szerint a jogszabályokban, központi 

intézkedéseken alapuló, valamint saját hatáskörben végrehajtott előirányzat-változások miatt 

szükségessé váló rendeletmódosítást az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

Kracson Norbert bizottsági elnök: megköszönte a bizottság munkáját az öt éves ciklus 

lezárásaként. Sok sikert kívánt mindenkinek. 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, felvetés nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági 

elnök megköszönte a bizottsági tagok munkáját, a nyílt ülést 09:10-kor bezárta, és a bizottság 

zárt ülésen folytatta munkáját. 

K.m.f. 

 

Schweitzer Tamás sk. 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

Kracson Norbert sk. 

Bizottsági elnök 

 

 

 


